
UCHWAŁA NR 13/397/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy 
Tężni” im. dr Józefa Krzymi ńskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. 

 
Na podstawie art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.1)), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.2)), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela Sanatorium Uzdrowiskowego „Przy 

Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. i dokonanie cesji 
wierzytelności, wynikającej z umowy zawartej w dniu 30 października 2014 r. pomiędzy 
Sanatorium Uzdrowiskowym „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu 
s.p.z.o.z. a Warmińskim Przedsiębiorstwem Budowlanym S.A. z siedzibą w Olsztynie, na 
rzecz mBank Spółkę Akcyjną z siedzibą w Warszawie.  

 
§  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone Dz. U. z 2013 r. poz. 1290, w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619, 
poz. 1138, poz. 1146, poz. 1491 i poz. 1626. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645  i z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


